
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

6/2012. (IV.15.) önkormányzati rendelete 

 

az egyes szabálysértési tényállást tartalmazó rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 
 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 

szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti 

a) a parlagfű visszaszorításáról és irtásáról szóló 3/2002. (IV.10.) önkormányzati rendelet 5. §-a, 

b) a települési folyékonyhulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 9/2003. 

(X.1.) önkormányzati rendelet 10. §-a, 

c) a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos 

közszolgáltatásokról szóló 7/2004. (III.1.) önkormányzati rendelet 33-34. §-a, 

d) a temetőkről és a temetkezésről szóló 11/2009. (X.1.) önkormányzati rendelet 34. §-a, 

e) az állattartás helyi szabályairól szóló 15/2009. (XII.15.) önkormányzati rendelet 16. §-a. 

 

2. § Ez a rendelet 2012. április 15-én lép hatályba és 2012. április 16-án hatályát veszti. 

 

 
P.H. 

 
 

Almási Katalin                                                                                                                     Gyirán Zoltán 
   polgármester                                                                                                                                          jegyző 
 
 
 
 
Záradék: A rendeletet kihirdettem. 
 
Kelt: B i r i, 2012. április 15. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                         

Gyirán Zoltán 
             jegyző 

 


